
OPERA PIACASA DI RIPOSO"B.NE B.RDO DI 
FALCO e OPERE ASSISTENZIALI ed 

EDUCATIVE S. ANNA 
Piazza Garibaldi n.16-94014 NICOSIA (EN)-Tel.-093 5.63 8327 

(Ente ai sensi del D.P.RS. N°57 del 22.02.2000 -G.U.R.S. 19/2000) - CF.90003370864 

DELIBERA CoMWSSARJALE N° 5 

OGGETTO: Contratto di manutenzione ed assistenza per la gestione del bilancio 
Per il triennio 2023/2025. 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

L'anno 	duemilaventitre 	Addì 	 del mese di 	  
nell'Ufficio dell'Ente suddetto, il Commissario Straordinario Dott. Di Vincenzo Giuseppe 
nominato dall'Assessorato Regionale della Famiglia e delle Politiche Sociali del Lavoro con D.A. 
n. 106/GAB del 22/11/2022, assistito dal Direttore F. F.  rag.  Giuseppina Costa Cardone, con 
funzioni di segretaria. Ha adottato la deliberazione sull'argomento in oggetto. 

CONSIDERATO che per rendere più efficienti gli uffici dell'Opera Pia necessita acquisire il 
programma del bilancio oltre al servizio remoto di backup Database e per il salvataggio 
automatico e periodico dei dati; 

PRESSO ATTO che l'assistenza per la gestione informatica del bilancio è stata da sempre 
affidata alla ditta Sikuel s.r.l. con sede in Ragusa via M.  Rumor,  8. 

RICHIAMATA la determina del Direttore N. 4 del 13/01/2022 con la quale è stato prorogato 
il contratto di manutenzione ed assistenza alla ditta Sikuel anche per il triennio 2020/2022. 

VISTO il preventivo di spesa presentato dalla ditta Sikuel s.r.l. con sede in Ragusa, allegato al 
presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale. 

RITENUTO che si debba procedere al rinnovo del contsratto di assistenza e servizi Software 
del Bilancio relativamente al triennio 2023/2025. 



VISTA la Legge 17/07/1890 n°6972 e successive modifiche ed integrazioni 

VISTO Lo statuto dell'Ente. 

DELIBERA 

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono ripetute, di procedere al rinnovo 
del contratto con ditta SIKUEL s.r.l. con sede in Ragusa per l'assistenza la manutenzione, i 
servizi software per il triennio 2023/2025, al canone annuale pari ad E. 950, 00 oltre  Iva.  

La spesa annuale di E. 1.159,00 graverà sul cap.23 del bilancio 2023 in fase di predisposizione 
e dove sarà previsto il necessario stanziamento. 

Liquidare e pagare alla ditta SLKUEL Sr! 	canone annuale dovuto, dietro presentazione di 
regolare fattura ed ad attività di manutenzione effettivamente svolta. 

Dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 



IL cT  IS&RIO STRAORDINARIO'.  

uuk-AA 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

E' copia conforme da servire per uso amministrativo NICOSIA li 	  

IL DIRETTORE 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Direttore dichiaro che il presente vetale,e stato pubblicato ed affisso all'albo o sul  Sit() web  di 

questo Ente per giorni 	  consecutivi e cioè dal .  	al 	 

e contro di essa non sono state prodotte opposizioni. 

NICOSIA lì 	 IL DIRETTORE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

